
UNICAMPANIAVAN02427421. Record Nr.

Titolo Quality Living Through Chemurgy and Green Chemistry / editor Peter C.
K. Lau

Pubbl/distr/stampa Berlino, : Springer, 2016

Descrizione fisica XX, 369 p. : ill. ; 24 cm

Disciplina 660
660.6
540
338.927
541.395
333.794

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia


