

1. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN0242742
Titolo	Quality Living Through Chemurgy and Green Chemistry / editor Peter C. K. Lau
Pubbl/distr/stampa	Berlino, : Springer, 2016
Descrizione fisica	XX, 369 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	660 660.6 540 338.927 541.395 333.794
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia